ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXELÔ

GABINETE DA PREFEITA

3º EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº. 01/2014

A PREFEITA MUNICIPAL DE QUIXELÔ/CE, professora MARIA DE FÁTIMA

ARAÚJO, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 37 da

Constituição Federal, na Lei Municipal nº 153/2013, de 25 de setembro de 2013, no

Edital de Concurso nº 001/2014 e considerando a homologação do Resultado Final

do Concurso Público através do Decreto nº 028/2014, de 03 de julho de 2014,

TORNA PÚBLICA a CONVOCAÇÃO DA CANDITATA CLASSIFICADA, relacionada

abaixo, para o provimento dos cargos públicos especificados no mesmo anexo.

Fica convocada a candidata VITORIA EUGENIA SARMENTO CESAR, Inscrição

2014228, para o cargo de Professor de Educação Básica I, Código 20, que

deverá comparecer, pessoalmente entre os dias 29 e 30 de setembro de 2014

(quinta e sexta-feira), das 07:00h às 15:00h, no setor de Coordenação de

Recursos Humanos, localizado na Prefeitura Municipal de Quixelô, à Rua Pedro

Gomes de Araújo, s/nº, Centro, na cidade de Quixelô/CE, para apresentação e

entrega dos documentos constantes dos Anexos II e IV, dos editais 01 e 02 e posse

no dia 1º de outubro de 2014.

O não comparecimento ou a não apresentação da documentação exigida no prazo

estabelecido neste Edital pela candidata será considerada como DESISTÊNCIA DA

CANDIDATA do direito de ser nomeado para o cargo a que foi aprovado, ensejando

na chamada do candidato classificado imediatamente abaixo.

O Município receberá apenas a documentação que estiver dentro do prazo de
validade, completa e de uma única vez.

Quixelô/CE, 26 de setembro de 2014.

Maria de Fátima Araújo

PREFEITA MUNICIPAL DE QUIXELÔ